
 
 

UCHWAŁA NR XXV/213/2021 
RADY GMINY KRYNICE 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 poz. 1372) oraz art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1876, z późn. zm.) - Rada Gminy Krynice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady zwrotu wydatków poniesionych na usługi (z wyłączeniem usług opiekuńczych), 
pomoc rzeczową, posiłki, zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe 
przyznane pod warunkiem zwrotu osobie lub rodzinie, której dochód przekracza kryterium dochodowe 
określone w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. 1. Zwrot wydatków poniesionych na usługi (z wyłączeniem usług opiekuńczych), pomoc rzeczową, 
posiłki, zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe, będące w zakresie zadań 
własnych i przyznane pod warunkiem zwrotu osobie lub rodzinie, której dochód przekracza kryterium 
dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej następuje na 
zasadach określonych w tabeli: 

Wysokość dochodu w % osoby lub rodziny w 
odniesieniudo kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ust.1 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość zwrotu wydatków określona w % 

od 100% do 150% kryterium dochodowego 50% 
powyżej 150% do 200% kryterium dochodowego 75% 

powyżej 200% kryterium dochodowego 100% 

2. Zwrot wydatków na usługi (z wyłączeniem usług opiekuńczych), pomoc rzeczową, posiłki, zasiłki na 
ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe, będące w zakresie zadań własnych 
i przyznane pod warunkiem zwrotu, może nastąpić jednorazowo lub w ratach (w okresie nie dłuższym niż  
12 miesięcy). 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/139/2005 Rady Gminy Krynice z dnia 29 kwietnia 2005 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej przyznane w postaci pomocy 
rzeczowej i zasiłków celowych (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2005 r. poz. 154.2732) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krynice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  10 września 2021 r.

Poz. 3776



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogumiła 
Elżbieta Dziubińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3776


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-09-10T12:32:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




